
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“)  

Název veřejné zakázky Poskytnutí úvěru – kanalizace 2 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení  

Limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Zahájení zadávacího řízení 16. 3. 2015 

Lhůta pro podání nabídek 2. 4. 2015 v 10.00 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Klobouky u Brna 

IČO/DIČ 00283258/CZ00283258 

Adresa sídla 69172 Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1 

Právní forma 801 Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

Společnost zastupující zadavatele 

Název Eurovision, a.s. 

IČO 276 91 845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 

Ing. Jana Elingrová, statutární ředitelka 

WWW, telefon http://www.eurovision.cz, +420 539 050 600 

Kontaktní osoba zadávacího řízení 

Kontaktní osoba Ing. Gabriela Johnová 

Telefon +420 539 050 612 

E-mail g.johnova@eurovision.cz  

 

Zadavatel město Klobouky u Brna Vás tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace. 



Poskytnutí úvěru – kanalizace 2

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 2/3 

1. Poskytování zadávací dokumentace 

1.1. Kompletní zadávací dokumentaci lze stáhnout na profilu zadavatele na adrese: 

http://www.stavebnionline.cz/profil/klobouky. 

1.2. Vzhledem k tomu, že dodatečné informace budou poskytovány pouze elektronicky na e-

mailovou adresu dodavatelů a uveřejněním na profilu zadavatele, zadavatel doporučuje 

dodavatelům, kteří si stáhnou zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, aby o tom informovali 

zástupce zadavatele na e-mailovou adresu g.johnova@eurovision.cz. Dodavatel uvede e-

mailovou adresu, na kterou mu mohou být zasílány dodatečné informace. 

1.3. Obsah zadávací dokumentace 

1. Zadávací dokumentace (textová část) 

2. Editovatelné přílohy (příloha č. 1) 

a. Krycí list nabídky 

b. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

c. Prohlášení dle § 68 odst. 3 

3. Účetní výkazy (příloha č. 2) 

a. Rozvahy, výsledovky, výkaz Fin 2-12 za roky 2011-2014 

 

2. Předmět veřejné zakázky a další informace 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí úvěru na financování investičního záměru zadavatele 

s názvem „Klobouky u Brna - kanalizace“ (dále jen „stavba“). Cílem projektu je výměna 

kanalizačního systému města Klobouky u Brna. 

2.2. Celková investice stavby dle podepsané smlouvy s dodavatelem stavby: 67 907 723,08 Kč bez 

DPH a bez rozpočtové rezervy, zahájení stavby: 21. 10. 2014, doba ukončení výstavby 

předmětné stavby: nejpozději 9/2015.  

2.3. Maximální výše požadovaného úvěru: 21 mil. Kč, s možností nedočerpání bez sankcí.  

2.4. Účel úvěru: částečné finanční zajištění výměny kanalizace ve městě Klobouky u Brna.  

2.5. Čerpání úvěru: postupné čerpání úvěru na účet obce. Předpokládaná doba čerpání od podpisu 

smlouvy do 31. 10. 2015. Předpokládaný průběh finančních toků: dle potřeb zadavatele. 

2.6. Splácení jistiny: od 31. 1. 2016.  

2.7. Forma splácení úroků: měsíčními splátkami vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce – úroky 

jsou vypočteny pouze z čerpané částky úvěru.  

2.8. Forma splácení jistiny:  rovnoměrné měsíční splátky k poslednímu dni kalendářního měsíce.  

2.9. Možnosti mimořádných splátek: kdykoliv v průběhu trvání úvěrového financování bez 

dodatečných poplatků a sankcí.  

2.10. Termín realizace a místo plnění veřejné zakázky:  

2.10.1. Místem plnění veřejné zakázky je Jihomoravský kraj (CZ064).  

2.10.2. Předpokládaná doba plnění: 

Čerpání úvěru: po podpisu smlouvy do 31. 10. 2015.  

Splácení úvěru: do 31. 12. 2030. 

2.10.3. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (prodloužení 

zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, klimatické podmínky apod.) 

dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky dle předchozích bodů 



Poskytnutí úvěru – kanalizace 2

 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 3/3 

nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou 

nelze plnění veřejné zakázky zahájit.  

2.11. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 

66113000-5 Poskytování úvěrů 

2.12. Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 4. 2015 v 10.00 hod. Nabídky je možné podávat osobně 

na adrese zadavatele: Eurovision, a.s., Veveří 2581/102, 616  00 Brno, a to v pracovní dny 

od 8.30 do 15.00 na podatelně v místnosti 136 nebo na sekretariátu v místnosti 143. Nabídky 

je rovněž možné podávat poštou na uvedenou adresu. V jinou dobu lze podat nabídku jedině 

po telefonické domluvě s kontaktní osobou zadávacího řízení. 

2.13. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. 

2.14. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 

zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Podrobnosti o způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2.15. Nabídka bude předložena v českém jazyce v listinné formě. Zadavatel nepřipouští předložení 

variantní nabídky. 

2.16. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ve smyslu § 81 odst. 4 zákona (doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky uveřejněním na profilu zadavatele) a ve smyslu § 60 odst. 2 zákona a § 76 

odst. 6 zákona (doručení oznámení a rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu 

zadavatele). 

 

 

V Brně dne 16. 3. 2015 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2015-03-16T08:47:00+0100
	Gabriela Johnová




